
2016年キョウセイジムカーナシリーズ第4戦　慣熟走行【1トライ】
チームゼスト 開催場所：キョウセイドライバーランド
開催日：2016.5.22(日) 天候：晴　路面：ドライ
ｸﾗｽ ｸﾗｽ順位 № 参加者氏名 参加車両名 車両型式 所属ｸﾗﾌﾞ １ヒート Ｐ
ＰＮ２ 1 8 西澤　浩光 ＹＨ☆Ｇフォレスト☆スイフト ZC31S ＡＬＬ－ＲＯＵＮＤ 1分22秒960
ＰＮ２ 2 9 藤原　宏明 アレンジ　甘糖　フェアレディＺ Z34 ＡＲＲＡＮＧＥ 1分23秒430
ＰＮ２ 3 6 畑　茂 ＵＮＩＣＯＲＮＢＲＺＳＵＢＡＲ ZC6 ＵＮＩＣＯＲＮ 1分23秒800
ＰＮ２ 4 10 武藤　英司 アレンジＤＸＬ☆ＢＲＩＤＥ８６ ZN6 ＡＲＲＡＮＧＥ 1分24秒660
ＰＮ２ 5 7 中村　政則 幸田クミＤＸＬブリッド８６ ZN6 1分26秒160
ＰＮ２ 6 3 湯浅　康治 前島一家スイフトスポーツ ZC31S Ｍ－Ｉ 1分27秒140
ＰＮ２ 7 5 平谷　邦洋 トヨタ　ブリッド　８６ ZN6 ＡＺＵＲ－ＲＳ 1分27秒510
ＰＮ２ 8 1 小林　英明 ＬＤ８６愛知でＷＲＣを！ ZN6 ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分30秒860
ＰＮ２ 9 2 島田　貴宏 ＲＳＴＢＲＩＤＥかえるのデミオ DE5FS ＲＳＴ 1分32秒970
ＰＮ２ 10 4 杉山　一矢 ＹＨＩＴＯ速心ＺＥＳＴシビック FD2 Ｒ＆Ｒ 1分40秒480 Ｐ2
Ｒ４ 1 26 望月　敏明 協和整美インプレッサＳ２０３号 GDB 1分20秒670
Ｒ４ 2 24 長谷川　竜也 インプレッサ GDB ＲＳＴ 1分24秒520
Ｒ４ 3 27 武田　節生 ＤＸＬ☆ＬＤランサーエボ９ CT9A ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分25秒230
Ｒ４ 4 23 山田　広明 青色インプレッサ GDB 1分26秒940 Ｐ1
Ｒ４ 5 11 伊達　陽一郎 ＤＸＬ☆ＬＤランサーエボ９ CT9A ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分27秒230 Ｐ1
Ｒ４ 6 25 鬮目　満 甘鉄城のカバネリプーマランサー CP9A Ｔ．ＷＯＴ 1分35秒740 Ｐ1
Ｒ２ 1 21 下内　渉 ９４ＢＲＩＤＥエナペタルＲＸ７ FD3S Ｔ．Ｅ．Ｓ 1分22秒550
Ｒ２ 2 19 柏木　信哉 いつものＳ２０００ AP1 1分23秒340
Ｒ２ 3 14 安平　信之 蒼色ロードスター号 ND5RC ＡＺＵＲ－ＲＳ 1分26秒340
Ｒ２ 4 15 福田　陽平 チーム甘糖アコード CL7 1分26秒480
Ｒ２ 5 16 小林　秀夫 （有）サマーグラスプレリュード BB6 1分29秒570
Ｒ２ 6 13 山田　裕一 Ｐ－ｆａｃｔｏｒｙ　デミオ DJ5FS 1分29秒860
Ｒ２ 7 18 竹内　雅幸 チーム甘糖ＲＭＡロードスター NB8C Ｒ・Ｍ・Ａ 1分32秒630 Ｐ1
Ｒ２ 8 17 川合　澄華 ウキ猿２号ルーズドッグシビック EG6 ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分34秒890 Ｐ1
Ｒ２ 9 12 朽名　昭義 ☆ＵＬＴＲＡ☆甘糖８６☆ ZN6 1分41秒670 Ｐ1
Ｒ２ 20 鈴木　伸 岩井レーシング８６ ZN6 ﾐｽｺｰｽ
Ｒ２ 22 松山　充利 まつやまＲＸ７みつとしブリッド FD3S Ｍ－Ｉ 不出走
Ｓ２ 1 28 村里　早織 ＡＤＶＡＮウエルマーＥＸＩＧＥ 1117 Ｒ＆Ｒ 1分26秒520
Ｅ 1 29 豊田　大輝 インテグラ DC2 1分26秒190

2016年キョウセイジムカーナシリーズ第4戦　慣熟走行【2トライ】
チームゼスト 開催場所：キョウセイドライバーランド
開催日：2016.5.22(日) 天候：晴　路面：ドライ
ｸﾗｽ ｸﾗｽ順位 № 参加者氏名 参加車両名 車両型式 所属ｸﾗﾌﾞ ２ヒート Ｐ
ＰＮ２ 1 8 西澤　浩光 ＹＨ☆Ｇフォレスト☆スイフト ZC31S ＡＬＬ－ＲＯＵＮＤ 1分15秒890
ＰＮ２ 2 6 畑　茂 ＵＮＩＣＯＲＮＢＲＺＳＵＢＡＲ ZC6 ＵＮＩＣＯＲＮ 1分15秒940
ＰＮ２ 3 4 杉山　一矢 ＹＨＩＴＯ速心ＺＥＳＴシビック FD2 Ｒ＆Ｒ 1分17秒030
ＰＮ２ 4 9 藤原　宏明 アレンジ　甘糖　フェアレディＺ Z34 ＡＲＲＡＮＧＥ 1分17秒060
ＰＮ２ 5 7 中村　政則 幸田クミＤＸＬブリッド８６ ZN6 1分17秒080
ＰＮ２ 6 5 平谷　邦洋 トヨタ　ブリッド　８６ ZN6 ＡＺＵＲ－ＲＳ 1分20秒440
ＰＮ２ 7 2 島田　貴宏 ＲＳＴＢＲＩＤＥかえるのデミオ DE5FS ＲＳＴ 1分23秒990
ＰＮ２ 8 1 小林　英明 ＬＤ８６愛知でＷＲＣを！ ZN6 ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分34秒710 Ｐ2
ＰＮ２ 3 湯浅　康治 前島一家スイフトスポーツ ZC31S Ｍ－Ｉ 無効
ＰＮ２ 10 武藤　英司 アレンジＤＸＬ☆ＢＲＩＤＥ８６ ZN6 ＡＲＲＡＮＧＥ ﾐｽｺｰｽ
Ｒ４ 1 27 武田　節生 ＤＸＬ☆ＬＤランサーエボ９ CT9A ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分13秒710
Ｒ４ 2 11 伊達　陽一郎 ＤＸＬ☆ＬＤランサーエボ９ CT9A ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分14秒170
Ｒ４ 3 26 望月　敏明 協和整美インプレッサＳ２０３号 GDB 1分14秒240
Ｒ４ 4 23 山田　広明 青色インプレッサ GDB 1分15秒580
Ｒ４ 5 25 鬮目　満 甘鉄城のカバネリプーマランサー CP9A Ｔ．ＷＯＴ 1分16秒330
Ｒ４ 24 長谷川　竜也 インプレッサ GDB ＲＳＴ ﾐｽｺｰｽ
Ｒ２ 1 20 鈴木　伸 岩井レーシング８６ ZN6 1分16秒690
Ｒ２ 2 19 柏木　信哉 いつものＳ２０００ AP1 1分16秒920
Ｒ２ 3 17 川合　澄華 ウキ猿２号ルーズドッグシビック EG6 ＬＯＳＥＤＯＧＳ 1分18秒500
Ｒ２ 4 14 安平　信之 蒼色ロードスター号 ND5RC ＡＺＵＲ－ＲＳ 1分18秒760
Ｒ２ 5 18 竹内　雅幸 チーム甘糖ＲＭＡロードスター NB8C Ｒ・Ｍ・Ａ 1分19秒110
Ｒ２ 6 21 下内　渉 ９４ＢＲＩＤＥエナペタルＲＸ７ FD3S Ｔ．Ｅ．Ｓ 1分19秒440 Ｐ1
Ｒ２ 7 16 小林　秀夫 （有）サマーグラスプレリュード BB6 1分19秒550
Ｒ２ 8 15 福田　陽平 チーム甘糖アコード CL7 1分21秒710
Ｒ２ 9 13 山田　裕一 Ｐ－ｆａｃｔｏｒｙ　デミオ DJ5FS 1分22秒210
Ｒ２ 10 12 朽名　昭義 ☆ＵＬＴＲＡ☆甘糖８６☆ ZN6 1分30秒740 Ｐ2
Ｒ２ 22 松山　充利 まつやまＲＸ７みつとしブリッド FD3S Ｍ－Ｉ 不出走
Ｓ２ 1 28 村里　早織 ＡＤＶＡＮウエルマーＥＸＩＧＥ 1117 Ｒ＆Ｒ 1分19秒790
Ｅ 1 29 豊田　大輝 インテグラ DC2 1分18秒820


